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Klubpolo 
Går du og savner muligheden for at købe en klubpolo, så har vi i samarbejde med Spotyfied, fået lavet en 
webshop, hvor du nu kan bestille klubtøjet direkte. 
Det sker på følgende link: 
Albertslund Golf tøj og udstyr - Køb dit officielle Albertslund Golf tøj og udstyr her 
Du bestiller, samt betaler via webshoppen og de leverer direkte til dig. 
 

 

 

 
 
kontingentbetaling via Betalingsservice 
Hvis du vil og ikke lige vidste det, eller ikke allerede har tilmeldt din kontingentbetaling via PBS, så kan du 
gøre det på følgende måde og dermed spare 50,00 kr. pr. betaling, da vi lægger gebyr på alle betalinger, der 
ikke sker gennem PBS. 
 
Brug dette link for tilmelding: Betalingsservice 
Her skal du indtaste dit CPR-nummer og bankkonto nummer ind i formularen. 
Dit kundenummer er dit medlemsnummer – Uden klubnummeret 111. 
Eks.: Dit medlemsnummer 111-6032 skal indtastes med 6032 som kundenummer. 
Som information sendes kontingentopkrævningen for 1. halvår ud omkring den 23. januar 2026.  
For flexmedlemmer er det helårs, og er du ikke tilmeldt PBS, så kommer kontingentopkrævningen via e-
mail, til den mailadresse der står i GolfBox. Tjek venligst om mailadressen er korrekt. 
 
Generalforsamling 
Indkaldelsen til generalforsamlingen den 10. februar 2026, sendes til dig på e-mail senest den 26. januar. 
 
Bestyrelsesmøde 
Bestyrelsen holder bestyrelsesmøde den 7. januar kl. 14.00 i klubhuset, og derefter vil årets kalendermøde 
blive afholdt kl. 17:00. 

 
Hilsen fra klubsekretariatet 

 

https://albgolf.sportyfied.com/da
https://www.betalingsservice.dk/DOB/BS?id=3&pbs=03538451&pbscheck=6lKH%2F0Ri9fIEFOQPnTGaEQ%3D%3D&dbnr=&dbgr=01190&repeatKundeNr=true&kundenrLabel=Kundenr.&version=2&t=
https://albgolf.sportyfied.com/da
https://albgolf.sportyfied.com/da
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NYT FRA TURNERINGSUDVALGET 

 

 

Har du lyst til at spille regionsgolf?   

Hvis man deltager i Regionsgolf, spiller man på et hold bestående af 4 herrer og 2 damer. Der spilles hulspil, 
og man møder 2-3 klubber både ude og hjemme. 
Det koster ikke noget at deltage, men det forventes, at man bliver og spiser sammen med holdet og mod-
standerne efter kampen, og det er for egen regning. 
 
Turneringsudvalget vil gerne have en fornemmelse af, hvor stor interessen for regionsgolf er blandt med-
lemmerne, så vi kan tilmelde et passende antal hold. 
 
Det er tit en udfordring at planlægge vores hjemmekampe, så igen i år vil vi forsøge at lægge nogle af kam-
pene lørdag eller søndag eftermiddag, hvor der ofte er god plads på banen. 
 
For at give så mange medlemmer som muligt mulighed for at spille regionsgolf, vil vi danne hold på 5-7 her-
rer og 2-3 damer, som deler kampene imellem sig. 
 
Du kan tilmelde dig til regionsgolf via GolfBox. Gå i ’Klubturneringer’ og skift til 2026. 
Hvis du ikke ønsker at være tilknyttet et fast hold, men gerne vil være reserve, kan du skrive det som kom-
mentar i tilmeldingen. Når/hvis vi mangler en spiller til en kamp, vil du blive kontaktet. 
 
Den 4. januar 2026 er den sidste frist for tilmelding 
I løbet af marts bliver alle, som har tilmeldt sig, indkaldt til et møde, holdene sætter sig sammen og fordeler 
kampene imellem sig. Datoen bliver offentliggjort på klubbens hjemmeside og i Klub-Info. 
  

 
 
 
 

 

 

Hilsen fra Turneringsudvalget 

 

 

http://asap.nu/
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NYT FRA DAMEKLUBBEN 

 

Kære alle golfere 
 
Dameklubben ønsker jer alle et rigtigt godt og lykkebringende nytår. 
 
Tak for mange dejlige runder golf i 2025, og vi glæder os til 2026, hvor vi mødes igen til hyggelig golf og 
samvær. 
 

 
 
 Kærlig hilsen Dameklubben 

                  

 

 
 

 

https://tandlaegen.dk/taastrup/taastrup-hovedgade/
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Nyt fra Pro’en 

 
Nytårs hilsen fra jeres træner. 
 
Jeg håber, at I alle er kommet godt ind i det nye år, og at I ligesom jeg bemærker at det bliver lysere.  
I år er det mit Jubilæums år, hvor jeg kan fejre 10 år som træner i Albertslund GK.  
Det glæder jeg mig til at fejre. 
 
Fællestræning 2026 
Jeg fortsætter med fællestræning mandage og onsdage, se her: 
 
"Fællestræning 11 mandage eller 11 onsdage, du bestemmer ud fra din egen kalender. Har du misset 1 uge 
kan du komme 2 gange i en anden uge. Du kan komme op til 11 gange i træningsforløbet, som slutter man-
dag den 29.juni. Du betaler i alt kr. 1350,- og du får så et VÆRDIBEVIS til en værdi af kr. 2750,-. 
Du betaler med værdibeviset og melder dig til hver enkelt træningsdag, der passer dig.  
En træning koster 123,- kr. 
 
Senior fællestræning: 
Mandage kl. 13 – 14. Første træning er den 20.april, der er træning i 9 uger. 
Pris kr. 750,-  
 
Tilmelding i Golfbox, hvis det driller, kan man altid sende en mail eller sms. 
Der er ikke træning i Pinsen! 
 
Klubtræning 
Begyndertræning mandage kl. 15.30 - 16.50 
Ungdomstræning onsdage kl. 16.30 - 17.30 
Elitetræning onsdage kl. 17.30 - 18.30 
Golf medmere onsdage kl. 18.30 - 19.30 
 
 
Jeg glæder mig til at vi ses. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
Venlig hilsen 
Jacob Rasmussen 
Tlf.: 42123831 - www.jacobgolf.dk 

 

 

 

http://www.jacobgolf.dk/
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Vi håber, at alle er kommet godt ind det nye år. 

 

Venlig hilsen 

Albertslund Golfklub 
Mail: post@albertslundgolfklub.dk  
Telefon: 4364 2577 
 

 
 
 
 

mailto:post@albertslundgolfklub.dk
http://www.docpoint.dk/

